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  6 effektive måter å konvertere PDF til TXT

  Hva bør du gjøre hvis du ikke kan rediger PDF-filer? Konvertering av PDF til TXT skal være en av metodene for å redigere PDF-filene. Noen brukere kommenterte at det er for vanskelig å konvertere PDF-filer til TXT. Hvis du har krav om å redigere PDF-filen din, vil du sannsynligvis vite de beste måtene å konvertere PDF til TXT.

  
  Heldigvis viser vi i det følgende seks effektive måter å hjelpe deg med å konvertere PDF til TXT. Artikkelen inkluderer Video Converter Ultimate, Acrobat samt 6 online måter. Bare les disse metodene og få detaljert informasjon fra artikkelen.

  	Metode 1: Hvordan konvertere PDF til TXT via PDF Converter Ultimate
	Metode 2: Hvordan konvertere PDF til TXT med Acrobat
	Metode 3: Hvordan konvertere PDF til TXT Online med PDF til tekst
	Metode 4: Hvordan konvertere PDF til TXT Online med Zamzar
	Metode 5: Hvordan konvertere PDF til TXT Online med Convertio
	Metode 6: Hvordan konvertere PDF til TXT Online med online-konvertering


  Metode 1: Hvordan konvertere PDF til TXT via PDF Converter Ultimate

  PDF Converter Ultimate er en profesjonell PDF-omformer som enkelt kan konvertere PDF til TXT. Du kan også forhåndsvise PDF-filene og ha en batchkonvertering for PDF-filene. I tillegg kan du konvertere flerspråklige PDF-filer til forskjellige formater samt trekke ut tekst fra PDF med OCR-teknologi. Her er den detaljerte prosessen for å transkode PDF-filer til TXT-filer.

    

  Trinn 1 Last ned og installer den nyeste versjonen av PDF Converter Ultimate, etter det kan du starte programmet for å konvertere PDF-filer til TXT.

  
  Trinn 2 Klikk på knappen "Legg til fil (er)" for å velge PDF-filer i programmet. Når du har fått de ønskede filene, kan du klikke på "Åpne" for å importere PDF-filer.

  
  Trinn 3 Velg "Output Format" som TXT fra nedtrekkslisten, som du kan redigere filene på PDF. Klikk på "PDF" -knappen for å begynne å konvertere PDF-filene dine.

  Utvidet innspilling: Slik konverterer du PDF til Word

  Metode 2: Hvordan konvertere PDF til TXT med Acrobat

  Hvis du vil ha en profesjonell PDF til TXT-omformer for å konvertere PDF-filene dine til TXT, er denne Adobe automatisk OCR-programvaren i Acrobat veldig anbefalt for deg. På denne måten kan du konvertere skannede PDF-filer til øyeblikkelig redigerbar tekst ved hjelp av denne automatiske OCR-programvaren i Acrobat. Og du kan ganske enkelt følge de neste detaljerte trinnene for å konvertere PDF til TXT med dette programmet.

  Trinn 1 Last ned denne automatiske OCR-programvaren i Acrobat fra Adobes offisielle nettsted. Du kan prøve den gratis prøveversjonen, eller bare kjøpe dette programmet.

  Trinn 2 Åpne PDF-filen du vil konvertere til TXT-format i Acrobat.

  Trinn 3 Klikk på Rediger PDF-verktøyet som er i høyre rute. Og så vil Acrobat automatisk bruke optisk tegngjenkjenning, som også er kjent som OCR, på PDF-filen din, og konvertere denne filen til en fullstendig redigerbar kopi.

  Trinn 4 Nå kan du klikke på tekstelementet du vil redigere og begynne å skrive som du vil. Etter at du har gjort alle ting, må du velge Fil-knappen og deretter klikke på Lagre som. Etter at du har skrevet et nytt navn på den konverterte TXT-filen, konverterer du PDF til TXT.

  
  Metode 3: Hvordan konvertere PDF til TXT Online med PDF til tekst

  For å konvertere PDF til TXT online, kan du velge PDF til Text online converter for å fullføre denne konverteringen. Dette på nettet PDF til TXT converter lar deg laste opp opptil 20 PDF-filer. Men det er noen uønskede annonser på dette nettstedet. Hvis du ikke bryr deg om disse annonsene, er det fortsatt en god online PDF til TXT-omformer.

  Trinn 1 Først av alt, åpne nettleseren på datamaskinen din, og søk deretter etter PDF-til-tekst online-omformer, eller du kan også søke etter lenken, pdftotext.com.

  Trinn 2 Klikk på "UPLOAD FILES" -knappen, og du kan velge opptil 20 PDF-filer du vil konvertere. Eller du kan dra og slippe filene dine.

  Trinn 3 Vent til konverteringsprosessen er ferdig. Last ned resultatene enten fil-for-fil, eller bare klikk på "LAST NED ALLE" -knappen for å få alle konverterte filer samtidig.

  
  Metode 4: Hvordan konvertere PDF til TXT Online med Zamzar

  Du kan også bruke Zamzar online PDF til TXT-omformer for å fullføre denne konverteringen. Det er en gratis og sikker online omformer du ganske enkelt kan konvertere filene dine til andre formater på noen få trinn. Men filene du kan laste opp er begrenset.

  Trinn 1 Åpne Zamzar online PDF til TXT-omformer med nettleseren. Velg deretter PDF-filer du eller URL du vil konvertere ved å klikke på Velg filer. Eller bare dra og slipp filene.

  Trinn 2 Velg TXT som utdataformat for å konvertere i listen Konverter filer til:.

  Trinn 3 Skriv inn e-postadressen din der du vil motta konverterte filer.

  Trinn 4 Du må godta konverteringsbetingelsene først. Klikk deretter på Konverter-knappen for å begynne å konvertere PDF til TXT.

  
  Metode 5: Hvordan konvertere PDF til TXT Online med Convertio

  En annen online PDF til TXT-omformer vi ønsker å anbefale deg er Convertio. Det er en brukervennlig online omformer som du enkelt kan få TXT-filen. Men det er noen annonser på siden. Kanskje du kan registrere deg for å fjerne disse annonsene. Og du må vite den maksimale filstørrelsen er 100 MB.

  Trinn 1 Søk etter Convertio PDF til TXT Converter i datamaskinens nettleser.

  Trinn 2 Legg til PDF-filen din til denne elektroniske omformeren ved å klikke på Fra datamaskin. Du kan også laste opp PDF-filer fra Dropbox, Google Drive, URL, eller bare dra og slippe dem på denne siden.

  Trinn 3 Du kan se denne PDF til TXT-omformeren som allerede er angitt PDF som inndataformat og TXT som utdataformat.

  Trinn 4 Bare begynn denne konverteringen, og du kan også lagre de konverterte filene i Dropbox eller Google Drive. 

  
  Metode 6: Hvordan konvertere PDF til TXT Online med online-konvertering

  Det anbefales også å bruke Online-Convert å konvertere PDF til TXT. Du kan angi de valgfrie innstillingene som du vil på dette nettstedet. Men du må tåle noen uønskede annonser.

  Trinn 1 Søk etter denne online-konvertering med nettleseren din.

  Trinn 2 Last opp PDF-filen du vil konvertere ved å klikke på bunnen og velge fra datamaskinen. Du kan også oppgi URL til PDF-filen du vil konvertere til TXT eller velge fra Google Drive.

  Trinn 3 Du kan angi valgfrie innstillinger slik du vil, for eksempel bruke OCR og kildespråk.

  Trinn 4 Etter å ha bekreftet at du forstår og godtar vilkårene i denne PDF til TXT-omformeren, har du lov til å klikke på Konverter fil for å starte denne konverteringen.

  
  konklusjonen

  Du kan synes det er så enkelt å konvertere PDF til TXT med disse beste metodene vi anbefalte i denne artikkelen. Hvis du ønsker å gjøre denne konverteringen profesjonelt, kan du velge den første PDF til TXT-omformeren og deretter starte prosessen ved å følge guiden. Du kan også konvertere PDF til TXT online hvis du ikke vil laste ned noe programvare. Håper du kan få noe nyttig i denne artikkelen.
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    Utmerket

    Vurdering: 4.8 / 5 (basert på 85-karakterer) 
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      	PDF til PPT - Sett inn PDF til PowerPoint fritt
          Hvordan sette inn PDF i PowerPoint? Les denne artikkelen for å sette inn PDF til PowerPoint som et bilde / et objekt fritt og konvertere PDF til PowerPoint med PDF-konverter.

        
	Hvordan konvertere PDF til HTML med PDF til HTML Converter
          Vil du konvertere PDF til HTML? Les denne artikkelen for å konvertere PDF til HTML enkelt og fritt.

        
	Den enkleste måten å konvertere PDF til SWF
          Nå har du sjansen til å konvertere PDF til SWF uten kvalitetstap og med høy hastighet.

        


    

  



    Legg igjen kommentaren din og bli med i diskusjonen vår



  Hjem PDF Konverter PDF til TXT
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Engelsk
Forenklet kinesisk)
Kinesisk (tradisjonell)
Tsjekkisk
Dansk
Dutch
Finsk
gresk
Italiensk
Norsk
polsk
Russisk
Svensk
ungarsk
tyrkisk
Koreansk
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